

# Insight Technology Solutions ApS

Arne Jacobsens Allé 7, 5., 2300 København S

**CVR-nr. 39 35 28 93**

*Company reg. no. 39 35 28 93*

## Årsrapport *Annual report*

**8. februar - 31. december 2018**

*8 February - 31 December 2018*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 May 2019.*

---

Signe Susanna Stigsdotter Reppling  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 8. februar - 31. december 2018</b>	
<b><i>Annual accounts 8 February - 31 December 2018</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
## Selskabsoplysninger

### *Company data*

---

#### **Selskabet**

##### *The company*

Insight Technology Solutions ApS  
Arne Jacobsens Allé 7, 5.  
2300 København S

CVR-nr.: 39 35 28 93

*Company reg. no.*

Regnskabsår: 8. februar - 31. december

*Financial year: 8 February - 31 December*

#### **Direktion**

##### *Executive board*

Signe Susanna Stigsdotter Repling, Direktør, *Director*  
Russell Eric Leighton, Direktør, *Director*

#### **Revisor**

##### *Auditors*

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

#### **Modervirksomhed**

##### *Parent company*

Insight Enterprises Holding B.V

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet er leverandør af software løsninger.

### **The principal activities of the company**

The principle activity of the company is software solutions provider.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet er 23. marts 2018 fusioneret med Insight Technology Solutions ApS, CVR nr. 31 63 19 20. Ved virksomhedssammenslutninger som fusioner ved deltagelse af virksomheder under anpartshavers bestemmende indflydelse anvendes book value-metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på erhvervestidspunkt uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den erhvervede virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes direkte på egenkapitalen.

### **Unusual matters**

The company merged on March 23, 2018 with Insight Technology Solutions ApS, CVR No. 31 63 19 20. In company combinations such as mergers with participation of companies under the control of a shareholder, the book value principle is applied, where the merger is considered completed at the time of acquisition without adjustment of comparative figures. Differences between the agreed fee and the acquired company's accounting value are recognized directly on equity.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 362.317 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is DKK 362.317. The results from ordinary activities after tax are DKK 0. The management consider the results satisfactory.

## Resultatopgørelse

### *Profit and loss account*

---

*All amounts in DKK.*

<u>Note</u>	8/2 2018 - 31/12 2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>362.317</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-362.317
<b>Resultat før skat</b> <i>Results before tax</i>	<b>0</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	0
<b>Årets resultat</b> <i>Results for the year</i>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of the results:</i>	
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	0
<b>Disponeret i alt</b> <i>Distribution in total</i>	<b>0</b>

## Balance

### Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	92.099
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	1.338.877
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	<u>59.981</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>1.490.957</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>1.788.696</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Current assets in total</i>	<u><b>3.279.653</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Assets in total</i>	<u><b>3.279.653</b></u>

## Balance

### Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u> <u>kr.</u>
<b>Passiver</b>	
<i>Equity and liabilities</i>	
<b>Egenkapital</b>	
<i>Equity</i>	
2 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	60.000
3 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	2.792.946
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Equity in total</i>	<b>2.852.946</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
<i>Liabilities</i>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	227.072
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	10.307
Anden gæld <i>Other debts</i>	189.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	426.707
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Liabilities in total</i>	<b>426.707</b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Equity and liabilities in total</i>	<b>3.279.653</b>

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

	8/2 2018 - 31/12 2018 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
<i>Other financial costs</i>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	
<i>Financial costs, group enterprises</i>	362.317
	<b>362.317</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
<i>Contributed capital</i>	
Virksomhedskapital 8. februar 2018	
<i>Contributed capital 8 February 2018</i>	60.000
	<b>60.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>	
<i>Results brought forward</i>	
Overført resultat 8. februar 2018	
<i>Results brought forward 8 February 2018</i>	2.792.946
	<b>2.792.946</b>